

Kartica racuna u platnom prometu

05.02.2018 - 12.02.2018

535-000000016360-81

142730 PROJEKAT POMOC U KUCI

Mojkovac

MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Prilic	Prilic	SBNO Opis	Prilic
	1,238.70	4,305.60	3,066.90 PRETHODNI PROMET	
05.02.2018	0.00	7,764.60	10,831.50 (pp30) 1301005139 SWR Grant 1st install.	6
06.02.2018	9.60	0.00	10,821.90 (pp30) Promet usluga 2064	7
06.02.2018	548.00	0.00	10,273.90 (pp30) Promet usluga 08 01-2018	7
06.02.2018	0.60	0.00	10,273.30 (pp30) [AutoProv]1318 Provizija UPP 06.02.2018.	7
07.02.2018	160.00	0.00	10,113.30 (pp40) mat troskovi	8
07.02.2018	289.48	0.00	9,823.82 (pp30) neto po ug za rad u projektu za 01/2018	8
07.02.2018	3.35	0.00	9,820.47 (pp30) prirez porezu zapos u projektu za 01/2018	8
07.02.2018	209.77	0.00	9,610.70 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	9,400.93 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	9,191.16 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	8,981.39 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	8,771.62 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	8,717.10 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	54.52	0.00	8,696.40 (pp30) prirez porezu u projektu pomoc u kuci za 0	8
07.02.2018	20.70	0.00	8,575.23 (pp30) porez i doprinosi zapos u projektu 01/2018	8
07.02.2018	121.17	0.00	7,863.11 (pp30) porez i doprinosi zapos u projektu pomoc u	8
07.02.2018	712.12	0.00	7,653.34 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	7,443.57 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	7,233.80 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	209.77	0.00	7,179.28 (pp30) neto po ug za rad u projektu pomoc u kuci	8
07.02.2018	54.52	0.00	7,175.48 (pp30) [AutoProv]1319 Provizija UPP 07.02.2018.	8
07.02.2018	3.80	0.00	7,113.83 (pp30) Promet usluga 19/18 POTREBE KORISNIKA	9
09.02.2018	61.65	0.00	7,113.53 (pp30) [AutoProv]1321 Provizija UPP 09.02.2018.	9
09.02.2018	0.30	0.00		
UKUPNO				



Kartica racuna u platnom prometu

05.02.2018 - 12.02.2018

535-000000016354-02

142730 CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINE MOJKO

MOJKOVAC MALISE DAMJANOVICA BB

REDOVAN PROMET (232610)

Datum	Odlika	Priliv	Stanje Odl	Izvod
	21,037.24	44,706.81	23,669.57	PRETHODNI PROMET
05.02.2018	0.00	3,500.00	27,169.57	(pp30) 001materijalni troskovi za 2/201841601-
05.02.2018	0.00	840.00	28,009.57	(pp30) 001jednokratne pomoci mza 2/201841601-
07.02.2018	200.00	0.00	27,809.57	(pp40) mat trosk
07.02.2018	0.40	0.00	27,809.17	(pp30) [AutoProv]1319 Provizija UPP 07.02.2018.
09.02.2018	86.53	0.00	27,722.64	(pp30) MOB MREZA 01-2018
09.02.2018	55.27	0.00	27,667.37	(pp30) Promet usluga
09.02.2018	36.68	0.00	27,630.69	(pp30) Promet usluga
09.02.2018	16.73	0.00	27,613.96	(pp30) Promet usluga
09.02.2018	73.32	0.00	27,540.64	(pp30) Promet usluga 20/18 TROS HIGIJENE
09.02.2018	0.90	0.00	27,539.74	(pp30) [AutoProv]1321 Provizija UPP 09.02.2018.

ZA PERIB

OKUP: G

